
UCHWAŁA NR XXII/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XVIII/252/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii w Gminie Dzierzgoń na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372; ostatnia zmiana: Dz. U. 2021 poz. 1834), w związku art. 4 ¹ ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVIII/252/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii w Gminie Dzierzgoń na 2021 rok § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość środków finansowych planowanych na finansowanie Programu wynosi  
224.336,63 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 15969CE5-6801-4C64-99FC-ED475303E61C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały podyktowana jest zwiększeniem środków finansowych na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Dzierzgoń 
na 2021 rok nie wykorzystanych w 2020 roku. Środki nie wykorzystane przechodzą do wydatkowania 
na 2021 rok. Zgodnie z art. 18 2 pkt. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu wykorzystane będą na realizację: 

1) gminnych programów profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 15969CE5-6801-4C64-99FC-ED475303E61C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-17T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




